
 Praha 02.02.2024  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro výtah na adrese: Zlonická 2, Praha 9 

  

Cenová nabídka číslo: V1-15-0124 D 

Kontaktní osoba: Petr Veselý 

E-mail: pvcm@post.cz 

Telefon: 773 748 859 

  



 

VÝTAHY 1 – EcoLifts s.r.o. 

Jenečská 624/35, 161 00 Praha 6 - Liboc 

Tel: 773 634 701, E-mail: info@vytahy1.cz 
www.vytahy1.cz 

 

IČ: 285 180 63 List:   2 Počet listů:  7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tato strana zůstává prázdná pro lepší vzhled při oboustranném tisku.  



 

VÝTAHY 1 – EcoLifts s.r.o. 

Jenečská 624/35, 161 00 Praha 6 - Liboc 

Tel: 773 634 701, E-mail: info@vytahy1.cz 
www.vytahy1.cz 

 

IČ: 285 180 63 List:   3 Počet listů:  7 

 

OBSAH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝTAHY 1 – EcoLifts s.r.o. 

Jenečská 624/35, 161 00 Praha 6 - Liboc 

Tel: 773 634 701, E-mail: info@vytahy1.cz 
www.vytahy1.cz 

 

IČ: 285 180 63 List:   4 Počet listů:  7 

 

 

 

 

 

Vážený pane Veselý, 

 

dovolte, abychom na základě Vaší poptávky předložili cenovou nabídku servisních 

služeb výtahu na adrese Zlonická 2, Praha 9. 

 

Naše servisní služby a nabídky jsou zpracovány dle platných zákonů, výtahových 

norem a nejčastějších požadavků našich zákazníků. Dle posledního nabízíme tři varianty 

paušálů.  

 

Všechny varianty zahrnují následující: 

 

✓ Dispečink a online systém 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 

✓ Odborná prohlídka výtahu prováděná v intervalech dle ČSN 27 4002 

✓ Pravidelná preventivní údržba výtahu prováděná v intervalech a rozsahu dle 

návodu výrobce 

✓ Mazání jednotlivých komponent dle návodu výrobce 

✓ Čištění dna prohlubně v rámci hrubého úklidu 

✓ Vyproštění osob z výtahu s dojezdovým časem nejpozději do 60 minut od 

nahlášení 

✓ Zajištění opravy výtahu s nástupem na opravu do 24 hodin od nahlášení 

v pracovní dny (za příplatek lze na opravu nastoupit do 60 minut) 

 

 

 

 

Společnost Výtahy1-EcoLifts s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001/2008 

 

Věříme, že Vás naše řešení osloví a těšíme se tak na případnou budoucí spolupráci. 

 

Cenovou nabídku vypracoval:  

Vojtěch Daněk ml.  

733 713 582 

Výtahy 1- EcoLifts s.r.o. 

  

1. Úvod  



 

VÝTAHY 1 – EcoLifts s.r.o. 

Jenečská 624/35, 161 00 Praha 6 - Liboc 

Tel: 773 634 701, E-mail: info@vytahy1.cz 
www.vytahy1.cz 

 

IČ: 285 180 63 List:   5 Počet listů:  7 

 

 

 

 

 

V ceně paušálu? Bílý servis Šedý servis Zelený servis 
Odborná prohlídka prováděná v intervalech dle 

ČSN 27 4002 X X X 

Pravidelná preventivní údržba výtahu  X X X 

Mazání jednotlivých komponent X X X 

Čištění dna prohlubně X X X 

Provoz GSM zařízení  X X 

Dopravné k opravě a vyproštění  X* X* 

Záruka na běžně opotřebitelné části** 6 měsíců 5 let 10 let 

Odborná zkouška   X 
* vyjma při vandalismu nebo zásahu 3. osoby 

**běžně opotřebitelné části jsou všechny součástky, které se mechanicky po určité době opotřebí 

v závislosti na frekvenci užívání výtahu. U výtahu se tedy jedná zejména o malé položky jako např. 

ovládací tlačítka, silony ve vodících lištách dveřních prahů, pryžové řemínky unašečů dveřních pohonů, 

kontakty na stykačích apod. 

 

 

 
 

 

Hodinová sazba jednoho technika 

 

Cena 

V pracovní době od 7 do 15 hod 850,- Kč / hod 

Mimo pracovní dobu od 15 do 7 hod 1 062,5,- Kč / hod 

Víkendy a státní svátky 1 275,- Kč / hod 
 

 

Činnost  Cena* 

Odborná zkouška - 1x za 3 roky 3 500,- Kč 

Inspekční prohlídka - první po 9 letech, následně 

pokaždé po 6 letech 

 

5 000,- Kč** 

Pohotovostní výjezd 2 000,- Kč  

Provoz jednoho GSM zařízení 50,- Kč / měsíc 

Dopravné k opravě nebo vyproštění 25,- Kč / km 
* Pokud není stanoveno jinak paušálem 

** Dle cenových relací v roce 2024 

2. Porovnání variant  

3. Cenová rekapitulace  



 

VÝTAHY 1 – EcoLifts s.r.o. 

Jenečská 624/35, 161 00 Praha 6 - Liboc 

Tel: 773 634 701, E-mail: info@vytahy1.cz 
www.vytahy1.cz 

 

IČ: 285 180 63 List:   6 Počet listů:  7 

 

Cena paušálu pro Váš výtah 
 Bílý servis Šedý servis Zelený servis 

Měsíčně 1 811,- Kč 3 011,- Kč 3 409,- Kč 

Čtvrtletně 5 433,- Kč 9 033,- Kč 10 227,- Kč 

Ročně 21 732,- Kč 36 132,- Kč 40 908,- Kč 
 

 

Ceny jsou bez platné DPH. Platnost nabídky 60 dní.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každý výtah se liší dle uživatelů, jak často s ním jezdí a jak obezřetně s ním 

nakládají. Proto nikdo nemůže přesně říct, kolik Vás budou stát měsíční výdaje za el. 

energii nebo jakou životnost má motor / agregát, lana, olej, apod. Každý rok se také 

mírně mění ceny, nemůžeme Vám tedy bohužel říci, kolik bude stát např. výměna lan za 

10 let. 

Pokud chcete přesně vědět, kolik zaplatíte za údržbu, nabízíme výše zmíněné Šedý 

nebo Zelený servis. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informativní charakter nabídky 

Tato nabídka má pouze informativní význam ve smyslu ustanovení §1731, 1732 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský 

zákoník) Ke vzniku smluvního vztahu mezi účastníky je třeba písemné smlouvy, za kterou není považováno pouhé 

písemné přijetí této nabídky. 

Tato nabídka má důvěrný charakter a není možné ji poskytovat třetím stranám

4. Provozní a údržbové náklady  



 

 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P            P 

Ř            O 

E 

D 


